
+420 724 111 142

50,–
40,–
60,–
60,–

35,–
299,–
399,–

70,–
2.499,–

POCHUTINY
ARAŠÍDY
PISTÁCIE
CHIPSY

49,–
59,–
49,–

SHOTY
FINLANDIA 
ABSOLUT
PUSCHKIN
AMUNDSEN
BOŽKOV BÍLÝ
HAVANA
BEEFEATER (ORIGINAL, PINK, ORANGE, LEMON)
SIERRA TEQUILA (SILVER, GOLD)
BOŽKOV TUZEMSKÝ
CAPITAN BUCANERO
MALIBU
REPUBLICA
HEFFRON
ZACAPA
CAPTAIN MORGAN
LEGENDARIO 7Y
DIPLOMATICO
TULLAMORE DEW
JACK DANIEL´S (ORIGINAL, FIRE, APPLE, HONEY)
JAMESON
JAMESON BLACK BARELL
HENNESSY V. S. COGNAC
DR. VAMP (STOJÁNEK 4 ZKUMAVKY 120,–)
TATRANSKÝ ČAJ 52%
FERNET CITRUS
JÄGERMEISTER
JÄGERMEISTER ORANGE
SLIVOVICE 
GRIOTKA
BOŽKOV PEPRMINT 
MAGISTER
ABSINTH
MYSLIVEC
BECHEROVKA

65,–
65,-
49,–
55,–
49,-
65,-
69,–

 65,–
49,–
75,–
65,–
59,–
59,–

145,–
65,–
89,–

145,–
69,–
79,–
69,–
95,–

140,–
35,–
75,–
49,–
65,–
65,-
55,–
49,-
49,–
49,–
69,–
49,-
55,-

PÁTEK A SOBOTA
19:00 až 5:00

Václava Košaře 116, 700 30 OSTRAVA

VÍNO
ROZLÉVANÉ VÍNO  0,1L
KARAFA VÍNA  1L
BOHEMIA SEKT
ROZLÉVANÉ PROSECCO  0,2L
MOËT   0,75L

PIVO
RADEGAST 12°  0,5L
RADEGAST 12°  0,3L
BIRELL SVĚTLÝ  0,5L
BIRELL OVOCNÝ  0,5L

@luxuryacko 

59,–

CIDERY
FRISCO (DLE VÝBĚRU)   0,33L

49,–
49,–
49,–
49,–
49,–
49,–
49,–
42,–
70,–

NEALKO
PEPSI 0,25L
PEPSI ZERO SUGAR  0.25L
MIRINDA  0,25L
7UP  0,25L
SCHWEPPES TONIC DLE NABÍDKY 0,25L
GRANINI DŽUS (DLE VÝBĚRU)  0,2L
LIPTON LEDOVÝ ČAJ  0,25L 
MATTONI 0,33L
RED BULL  0,25L

DÝMKY
SVĚTLOTA 
MIX ČERNOTY
ČERNOTA

299,–
359,–
449,–

15g

PŘÍCHUTĚ TABÁKŮ U OBSLUHY

/BEER

/SNACKS
/HOOKAH

/WINE

/NON -ALKOHOLIC

/SHOTS

/CIDERS



99,–

1.499,–
1.499,–
999,-

1.499,-

 NABÍZÍME MOŽNOST CATERINGU A
VÝZDOBY DLE INDIVIDUÁLNÍ DOMLUVYMÍCHANÉ DRINKY

 KŘÍDLA 
APEROL SPRITZ
GIN TONIC (CLASSIC, ORANGE, PINK, LEMON)
SEX ON THE BEACH / NEALKO
JÄGER BOMB (POUZE 2 A VÍCE)
CHUPITO (POUZE 2 A VÍCE)
ABSOLUT SCREWDRIVER
ORANGE WAVE

30,-
119,–
109,–

149,– / 109,-
49,-
55,–
99,-
119,-

KÝBLE
HAVANA CUBA LIBRE
GIN TONIC (BEEFEATER)
 KŘÍDLA BOŽKOV
ABSOLUT S ENERGY (KŘÍDLA)

579,–
579,-
449,-
579,–

729,–
729,–
599,-
729,–

1,5L 2,5L

LODĚ

JÄGERMEISTER 1L  + 6X  RED BULL
FINLADIA 1L + 6X RED BULL
AMUNDSEN 0,5L + 6X RED BULL
ABSOLUT 1L + 6X RED BULL

(VÍCE INFORMACÍ U OBSLUHY)

SMURF GIN FIZZ

HAVANA
 CUBA LIBRE

119,–109,–

109,–

119,–

ABSOLUT 
LEMONADE

139,-

109,–

/COCKTAILS

/BUCKETS

/BOATS

TEQUILA SUNRISE

GIN TONiC

109,-

FIRE ŠTRŮDL

VÝHODNÉ MENU
ABSOLUT 1L + 6x RED BULL  + VODNÍ DÝMKA

1.699,-


